	Programi Kimi ushqimore

	Viti i Parë

	( Vlerësimi intermediar II) - 2025
	O/Z
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	Ora
	Salla

	
	Sem-I
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Kimi e pergjithshme dhe inorganike
	O
	4+2
	6
	R.Vataj 
	27.04.2025
	  09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Praktikum i kimise analitike kualitative
	O
	2+1+4
	6
	F.Gashi
	26.04.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	3
	Matematikë
	O
	4+2
	7
	Sh.Makolli
	03.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	4
	Fizikë 
	O
	4+1
	6
	N.Syla 
	04.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	5
	Biologji
	Z
	4+0
	5
	L.Millaku
	26.04.2025
	   09:00-10:30
	Salla 1

	
	Sem-II
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